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Svar på remiss avseende detaljplan för del av 
fastigheten Bofors 1:3, Karlskoga kommun 

Region Örebro län tackar för möjligheten att ge synpunkter i samrådet till 
förslag om detaljplan för del av fastigheten Bofors 1:3.  
 
Planförslaget innebär en möjlighet för expandering av industri- och 
verksamhetsområdet Björkborn vilket ligger i linje med såväl antagen 
översiktsplan som förslag till ny översiktsplan för kommunen. Region Örebro 
län ser positivt på den expansion av industriell verksamhet som planförslaget 
möjliggör. Region Örebro län önskar dock att ge inspel till de konsekvenser 
som planförslaget beskriver avseende kollektivtrafik och rekreation och 
friluftsliv. 
 
Kollektivtrafik  
I kapitlet planeringsförutsättningar och konsekvenser, avsnitt 4.11.3 
Kollektivtrafik beskrivs det vilka möjligheter till kollektivt resande som finns i 
området och från Karlskoga busstation. Texten kan lätt tolkas som att det finns 
goda pendlingsmöjligheter till detaljplaneområdet. Region Örebro län anser att 
möjligheten till att resa kollektivt från Björkborns industri, och verksamhets-
området är relativt lågt och att texten fördelaktigt kan förtydligas.  
 
På grund av infrastrukturen inom området och lokaliseringen av industri-
området är det idag svårt att planera för allmän kollektivtrafik, men det bör 
däremot utforskas mer kring hur en alternativ trafikeringslösning skulle kunna 
se ut för att tillgodose de många arbetstillfällena som finns idag och kommer 
skapas framöver. 
 
Det står att planen inte utgör något hinder för utökad eller förändrad 
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kollektivtrafik. Region Örebro län anser att det vore lämpligt att se på 
utformningen av gator, entréer och sluss/port specifikt utifrån perspektivet 
kollektivtrafik för att skapa förutsättningar för ökat hållbart resande. Region 
Örebro län samarbetar gärna i det arbetet. 
 
Rekreation och Friluftsliv 
Planförslaget beskriver att området Båsberget har pekats ut av Länsstyrelsen 
som ett attraktivt närströvsområde och att det idag används för friluftsliv och 
rekreation. Området innefattar ett spår- och stigområde som ingår i cykel-
ledssystemet Bergslagen Cycling. En förutsättning för detaljplanens genom-
förande är att spår- och stigområdet flyttas alternativt att tillgängligheten till 
Båsberget tillgodoses genom redan befintliga stigar utanför planområdet.  
 
Region Örebro län anser att det är olyckligt att cykelleden påverkas av 
planförslaget och önskar att Karlskoga kommun inleder en dialog med 
Bergslagen Cycling inför det fortsatta planarbetet för att gemensamt hitta en 
lösning för att kunna upprätthålla ett tillgängligt och attraktivt cykelledsspår i 
Karlskoga kommun.  
 
För Region Örebro län 
 
 
Jenny Steen 
Regionstyrelsens ordförande 
 
      Rickard Simonsson 
      Regiondirektör 
 


	Svar på remiss avseende detaljplan för del av fastigheten Bofors 1:3, Karlskoga kommun

